Υπεύθυνο του έργου, σύμφωνα με τους εκάστοτε ισχύοντες κανόνες υλοποίησης του έργου (π.χ. 

συμπλήρωση φύλλων χρονοχρέωσης). 

Προτεινόμενη αμοιβή: Η συνολική αμοιβή του Αναδόχου για όλη τη διάρκεια της σύμβασης ανάθεσης 

έργου καθορίζεται στο ποσό των τριών χιλιάδων δεκατεσσάρων   Ευρώ (3.014,00€)  [22 ημέρες 

απασχόλησης με αμοιβή 137€/ημέρα], συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και όλων των νόμιμων κρατήσεων, 

όπως εκάστοτε ισχύουν. 

ΘΕΣΗ 2: Ένας (1) εξωτερικός συνεργάτης Γεωπόνος  για έρευνα στο πλαίσιο εκτέλεσης του 
έργου «Μεσογειακή προσέγγιση τετραπλής έλικας για την ψηφιοποίηση»

[...]

Υπεύθυνο του έργου, σύμφωνα με τους εκάστοτε ισχύοντες κανόνες υλοποίησης του έργου (π.χ. 

συμπλήρωση φύλλων χρονοχρέωσης) . 

Προτεινόμενη αμοιβή: Η συνολική κατ’ αποκοπή αμοιβή του Αναδόχου για όλη τη διάρκεια της 

σύμβασης ανάθεσης έργου καθορίζεται στο ποσό των έξι χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα   Ευρώ 

(6.850,00€), €  [50 ημέρες απασχόλησης με αμοιβή 137€/ημέρα] συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και όλων 

των νόμιμων κρατήσεων, όπως εκάστοτε ισχύουν. 

ΘΕΣΗ 3: Ένας (1) εξωτερικός συνεργάτης για Διοικητική Υποστήριξη / Έρευνα στο πλαίσιο 
εκτέλεσης του έργου «Μεσογειακή προσέγγιση τετραπλής έλικας για την ψηφιοποίηση»

[...]

Υπεύθυνο του έργου, σύμφωνα με τους εκάστοτε ισχύοντες κανόνες υλοποίησης του έργου (π.χ. 

συμπλήρωση φύλλων χρονοχρέωσης). 

Προτεινόμενη αμοιβή: Η συνολική κατ’ αποκοπή αμοιβή του Αναδόχου για όλη τη διάρκεια της 

σύμβασης ανάθεσης έργου καθορίζεται στο ποσό των τριάντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων 

τριάντα οκτώ   Ευρώ (34.438,00€),[148 ημέρες απασχόλησης με αμοιβή 84€/ημέρα, 22 ημέρες 

απασχόλησης με αμοιβή 78€/ημέρα, 30 ημέρες απασχόλησης με αμοιβή 137€/ημέρα, 80 ημέρες 

απασχόλησης με αμοιβή 164€/ημέρα, 30 ημέρες απασχόλησης με αμοιβή 102€/ημέρα] 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και όλων των νόμιμων κρατήσεων, όπως εκάστοτε ισχύουν.

[...]

Υπεύθυνο του έργου, σύμφωνα με τους εκάστοτε ισχύοντες κανόνες υλοποίησης του έργου (π.χ. 

συμπλήρωση φύλλων χρονοχρέωσης). 

Προτεινόμενη αμοιβή: Η συνολική κατ’ αποκοπή αμοιβή του Αναδόχου για όλη τη διάρκεια της 

σύμβασης ανάθεσης έργου καθορίζεται στο ποσό των εικοσιπέντε χιλιάδων τριακόσια σαράντα 

πέντε  Ευρώ (25.345,00€), [185 ημέρες απασχόλησης με αμοιβή 137€/ημέρα] συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ και όλων των νόμιμων κρατήσεων, όπως εκάστοτε ισχύουν. 

ΘΕΣΗ 5: Ένας (1) εξωτερικός συνεργάτης για διοικητική υποστήριξη / έρευνα στο πλαίσιο 
εκτέλεσης του έργου «Μεσογειακή προσέγγιση τετραπλής έλικας για την ψηφιοποίηση»